

دوشنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۹ • ۱۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ • ۳ آگوست ۲۰۲۰

## گزارش

مورری بر مهم‌ترین اخبار فوتبال جهان؛

**از واکنش اوپامیانگ به شایعه جدایی از آرسنال تا علاقه پپ به جذب ستاره بارسا**

رضا صالحی

پیر امریک اوبامیانگ در حال بازی با بارسا

**یووه قبل از بالا بردن جام شکست خورد**
تیم یوونتوس قهرمان زودهنگام رقابت‌ها دومین شکست متوالی خود را پس از مسجل شدن قهرمانی‌اش تجربه کرد. این باخت خانگی با نتیجه ۳ بر یک مقابل رم و با رونمایی از پیراهن جدید بانوی پیر برای فصل آینده رقم خورد.

در این بازی که ساری که تعدادی ز مهره‌های کلیدی‌اش از جمله رونالدو استراحت داده بود، یووه خیلی زود با گلزنی یگواین در دقیقه ۵ پیش‌افتاد، اما کالینیچ در دقیقه ۲۳ رم را به بازی برگرداند و در ادامه هم پروتی با دو گلش در دقایق ۴۴ (از روی نقطه پنالتی) و ۵۲ مسبب پیروزی روسوتزی رده پنجمی شد.

این هفتمین شکست فصل یوونتوس بود که با توجه به پیروزی خارج از خانه اینتر مقابل آتلانتا در بازی همزمان، فاصله میان تیم‌های اول و دوم جدول در هفته آخر رقابت‌ها را به یک امتیاز کاهش داد.

**بازگشت دلوفتو به سن‌سیرو؟**

جرارد دلوئوفتو با سقوط وانفورد به لیگ چمپیونشیپ انگلیس در پی جدایی است و پیشنهاد خوبی هم از میلان دارد.

«اسکای‌اسپورت» ایتالیا در این باره نوشت، بازیکن اسپانیایی وانفورد که سابقه بازی در بارزیک اینترمیلان برای جذب ۲ بازیکن است دوباره در سن‌سیرو به میدان برود. میلان امیدوار است این بازیکن را برای فصل آینده به‌طور قطعی جذب کند. دلوئوفتو سال ۲۰۱۷ برای مقطعی کوتاه از اورتون قرض گرفته شد و در میلان عملکرد خوبی داشت.

**ایتزر به دنبال دو ستاره آتلانتا**

پس از درخشش آتلانتا در این فصل سری‌آ ایتالیا، باشگاه اینترمیلان برای جذب ۲ بازیکن این تیم اقدام خواهد کرد. سایت «کالچومرکاتو» مدعی شد، رابین گوسنس هافبک چپ‌پای آتلانتا و دونان زاپاتا مهاجم این تیم در رادار اینتر هستند. گوسنس آلمانی ۲۶ ساله است و از سال ۲۰۱۷ در آتلانتا بازی می‌کند. زاپاتا هم که کلمبیایی است برای جانشینی لائوتارو مارتینسن در نظر گرفته شده.

**گواردیولا ستاره بارسا را می‌خواهد**

پپ گواردیولا تمایل دارد این تابستان سرچی روبرتو مدافع راست بارسلونا را جذب کند.

نشریه «اسپورت» مدعی شد، پیشنهاد منچسترسیتی به باشگاه بارسلونا رسیده، اما بارسایی‌ها حاضر به فروش روبرتو نیستند. بارسا پیشنهاد داده نلسون سمدو را راهی لیگ برتر کند.

**ادی هاو از بورنموث جدا شد**

بورنموث علیرغم کسب برتری ۳–۱ در هفته پایانی لیگ برتر برابر اورتون بعد از پنج سال از لیگ برتر خداحافظی کرده و به دسته پایین‌تر سقوط کرد. حالا ادی هاو اعلام کرد بعد از سالها حضور در بورنموث از این باشگاه جدا شده است.

ادی هاو در نامه ای سرگشاده ای خطاب به هواداران گفت: «بعد از سپری کردن ۲۵ سال در این باشگاه به عنوان بازیکن و سرمربی، این تصمیم که با توافق باشگاه گرفته شده، یکی از سخت‌ترین کارهایی است که تا به حال انجام داده‌ام.

با این وجود عشق و علاقه ای که به باشگاه بورنموث دارم همیشه در قلبم باقی خواهد ماند، اما در مجموع احساس می‌کنم حالا زمان مناسبی است که باشگاه در یک مسیر جدید حرکت کند. بورنموث همیشه در قلب من خواهد بود، اما من به وضوح معتقدم حالا زمان مناسبی برای تغییر باشگاه فرا رسیده است.»

**اوپامیانگ از صلاح هم گذشت**

با ۳۱ سال و ۴۴ روز، از سال ۱۹۳۲ حالا اوپامیانگ تبدیل به سنن ترین بازیکنی شده که برای آرسنال در فینال جام حذفی موفق به گلزنی شده است.

پیش از او باب جان در مقابل نیوکاسل با ۳۳ سال و ۸۰ روز برای توپچی‌ها گلزنی کرده بود. همچنین از زمان اولین حضور خود برای آرسنال در فوریه ۲۰۱۸، اوپامیانگ در همه مسابقات با ۶۹ گل بیش از سایر بازیکنان لیگ برتر گلزنی کرده است و یکی از بالاتر از محمد صلاح ۶۸ گله بوده است.

**واکنش اوپامیانگ به شایعه جدایی از آرسنال**

پیر امریک اوبامیانگ گفت: من واقعا به این موضوع فکر نمی‌کنم و حالا واقعا می‌خواهم از حضور کنار دیگر بازیکنان از قهرمانی لذت برده و جام را بالای سر ببرم. فکر می‌کنم همه بازیکنان امروز بهترین عملکردشان را در میدان نشان دادند و ما سزاوار کسب عنوان قهرمانی بودیم. مسیر طولانی و بسیار خوبی را سپری کردیم و من می‌خواهم تمام شب را از این قهرمانی لذت ببرم. عصر فوق‌العاده ای را سپری کردیم و حالا وقت لذت بردن است. در صحنه گل دوم باید بگویم که از سبک بازی کورت زوما، مدافع چلسی شناخت دارم و او می‌دانم من بازیکنی راست‌پا هستم، پس به خودم گفتم توپ را روی پای چپ بزنم و در نهایت موفق شدم دروازه حریف را باز کنم.

جوزپ ماریا بارتومئو اخیراً گفته بود: «نقل و انتقالات ما انطوری نبوده که می‌خواستیم». البته لحن او بسیار ملایم بوده، وگرنه انتقالات بارسلونا در پنج سال گذشته فاجعه‌ای تمام‌عبار بوده است. به همین دلایل بوده که تیم اصلی بارسلونا حالا نه کیفیت لازم را دارد و نه تعداد بازیکن زیادی دارد. آنها در آخرین بازی فصل پرتلاطم خود در لالیگا، تنها پنج بازیکن روی نیمکت داشتند.

پس از سال‌ها مدیریت آماتور در تمامی سطوح باشگاه، حتی صبر لیونل مسی، کاپیتان تیم هم به سر رسیده است. او پس از شکست خانگی برابر اوساسونا خواستار تغییر در باشگاه شد و حالا هم حاضر نشده قراردادش. که در سال ۲۰۲۱ به پایان می‌رسد، را تمدید کند.

در نتیجه، حالا کاملاً ضروری است که بارسا در پنجره نقل و انتقالات پیش رو، نقاط ضعف آشکارش را ترمیم کند و تیمی قوی‌تر نسبت به تیمی بسازد که مسی آن را «بسیار پراشتباه، بسیار ضعیف و با توان اندک» خوانده است.

بارتومئو وعده داده بود که آبی‌واناری‌ها بار دیگر حاکم بازار خواهند شد اما با توجه به شیوع ویروس کرونا، اوضاع مالی باشگاه متزلزل است و به این ترتیب، او باید بسیار خلاقانه عمل کند.

بارسلونا برای آنکه در بودجه فصل ۲۰–۲۰۱۹ خود به مشکلی برخورد نکند، آرتور ملو را به یوونتوس فروخت و میرالم پیانچ را از این باشگاه خرید. باشگاه ایتالیایی ۷۲ میلیون یورو برای بازیکن برزیلی پرداخت و ۶۰ میلیون یورو هم برای هافبک بوستنیایی‌اش گرفت. این سود ۱۲ میلیون یورویی باعث شد بارسلونا حساب و کتاب مساعدی برای سال مالی اخیر داشته باشد. آنها یک بازیکن ۲۳ ساله را دادند و یک بازیکن ۳۰ ساله را گرفتند و این انتقال از نظر فوتبالی بی‌معنی بود اما مسأله این بود که باشگاه به دنبال راهی برای حل مشکلات اقتصادی‌اش می‌گشت.

بارسا با این حال بر این باور است که خرید لائوتارو مارتینسن تیم آنها را بسیار تقویت می‌کند. این مهاجم آرژانتینی جوان و مشتاق است و مسی، او که هموطنش است را می‌ستاید.

بارسا البته هرگز نمی‌توانست در جایگاهی باشد که ۱۱۱ میلیون یورو حق فسخ قرارداد او را پیش از ضرب‌الاجلش بپردازد اما آنها مطمئن

# امتیاز

روزنامهصبح ایران

# لیونل مسی و بارسلونا؛ کلاف سر در گم تابستانی در بارسلون



هستند که می‌توانند این بازیکن را جذب کنند. اینتر احتمالاً حاضر می‌شود. ۶۰ میلیون یورو را به همراه جونیر فیروبو از بارسلونا بگیرد و بهترین بازیکنش را به این تیم بدهد.

بارسلونا آنسو فاتی را دارد و پدری و فرانسیسکو ترینکانو هم به‌زودی به این تیم اضافه خواهند شد. به این ترتیب این تیم در صورت آمدن لائوتارو، بازیکنان خوبی در خط حمله برای فصل بعد در اختیار خواهد داشت.

البته اگر اینتر حاضر به فروش لائوتارو نشود، بارسلونا به سراغ پیر امریک اوبامیانگ، ستاره گلزن آرسنال، یا الکساندر ایساک، که در این فصل در رئال سوسیداد خوش درخشید، می‌رود.

در خط میانی تیم، انتظار می‌رود ریکی پوچ هم مانند آنسو فاتی به تیم اصلی ارتقا پیدا کند و به این ترتیب پیانچ تنها بازیکنی خواهد بود که بارسلونا جذب می‌کند. البته فابین روییس، بازیکن ناپولی هم در بارسلونا طرفداران بسیاری دارد. بارسا همچنین یک مدافع میانی باکیفیت می‌خواهد. جرارد پیکه ۳۳ ساله است و مصدومیت‌های ساموئل اومیتیمی هم بیشتر از قبل شده است. ماتیس دی‌لیخت رویای آنها است اما این بازیکن هلندی پس از آنکه شروع خوبی در ایتالیا نداشت، حالا به خوبی در یوونتوس جا افتاده است.

بارسا به این ترتیب به دنبال بازیکنانی مانند میلان اشکرتینیار، لوییژ فلیپه، اریک گارسیا و سرچینیو است تا گزینه‌های دفاعی‌اش را بیشتر

خریدند را بفروشند.

آرتورو ویدال بازیکنی است که برخی طرفداران دوستش دارند و برخی نه اما حالا به نظر می‌رسد که او می‌خواهد ماند. البته شاید هم بارسلونا این بازیکن شیلیایی را با بازیکن دیگری معاوضه کند.

سرخیو بوسکتس، جوردی آلبا و لوییس سوارس بیدو است که پیشنهادهای گران‌قیمتی داشته باشند، چرا که سن آنها بالا رفته است و به این ترتیب، انتقال آنها هم غیرممکن است اما بارسا تمام تلاش خود را خواهد کرد که نتو، ساموئل اومیتیمی، ژان-کلر تودیبو، ایوان راکیتیچ، کارلس آلیئا، رافینیا و مارتین برایت‌ویت را به فروش برساند تا مربی فصل بعد تیم بودجه کافی برای خرید بازیکن داشته باشد.

پیش‌بینی ترکیب بارسلونا برای فصل ۲۱–۲۰۲۰

کلر سکتی است، چرا که هنوز نمی‌دانیم چه مربی‌ای هدایت این تیم را به عهده خواهد داشت. احتمال اینکه کیکه ستین مربی تیم برای فصل بعد باشد تقریباً صفر است، چرا که او در راه دفاع

بارسا از قهرمانی لالیگا بسیار بد عمل کرد. بارتومئو امیدوار بود ژاوی باید اما این اسطوره باشگاه اوضاع را همان‌طوری می‌بیند که در ژانویه دید و نه گفت؛ او می‌خواهد آغاز پروژه جدیدی در بارسا باشد، نه پایان پروژه‌ای قدیمی.

رونالد کومان، مربی تیم ملی هلند هم گفته بود پیش از پایان یورو ۲۰۲۰ به بارسلونا نخواهد رفت و حالا این مسابقات تا یک سال به تأخیر افتاده است. در نتیجه، بارتومئو ممکن است به سراغ لوران بلان، مربی سابق پاری‌سن‌ژرمن یا آرسن ونگر، مربی سابق آرسنال برود.

مربی فصل بعد بارسا مشخص نیست اما آنها به احتمال فراوان همان سیستم ۳–۳–۴ همیشگی را خواهند داشت و با توجه به اینکه خبری از انتقالات پرشمار در تابستان نخواهد بود، ترکیب تیم احتمالاً تفاوت چندانی نخواهد کرد.

دروازه‌بان و مدافعان احتمالاً همان بازیکنان فصل پیش خواهند بود، یعنی تراشگن، آلبا، لنگله، پیکه و روبرتو. در خط میانی، ریکی پوچ می‌تواند تیم را جوان سازد و در کنار بوسکتس و داریو، بازیکن در تمام دوران بازی‌اش تنها چهار گل زده که یکی از آنها با بوکاجونیزز شده است) و سه تای دیگر با یوونتوس.معاوضه بنتانکور ۲۳ ساله و راکیتیچ ۳۲ ساله سناریویی شبیه به معاوضه آرتور و پیانچ است با این تفاوت که این تیمی که باید ماه‌هاتفاوت ارزش این بازیکن را بدهد بارسلوناست که طبق ادعای نشریه اسپورت، بارسایی‌ها باید حدود ۳۰ میلیون یورو به یوونتوس بپردازند.

**مسی و ایتزر؛ غیرممکنی در راه ممکن شدن؟**
چند ماه قبل از اینکه کریستیانو رونالدو به یوونتوس بیاید وقتی از مسئولان این باشگاه در مورد شایعات مربوط به وقوع این اتفاق سؤال می‌شود با قاطعیت می‌گفتند: «غیرممکن است که بتوان به رونالدو نزدیک شد. قیمت او بالاتر از مقیاس‌های مورد نظر ماست.» امروز مسئولان اینتر میلان هم دقیقاً همین حرف را وقتی صحبت از جذب لیونل مسی می‌شود، مطرح می‌کنند؛ آیا این ماجرا نیز پایانی مشابه داستان کریس و یوونتوس خواهد داشت؟

لیونل مسی مقابل کریستیانو رونالدو؟ این آروزی هواداران اینتر دراین روزهاست. انتقال کریستیانو رونالدو از رئال‌مادرید به یوونتوس و حضور او در فوتبال ایتالیا برای هواداران فوتبال در ایتالیا و به ویژه اینتری‌ها به این معنی تعبیر شده که هیچ چیز غیرممکن نیست. صحبت‌های بیه ماروتا، مدیر اینتر گرچه در جهت تکذیب ماجرای انتقال مسی به ایتالیاست و آن را غیرممکن خوانده است اما حرف‌های او گویی تأثیر برعکس داشته و اینتری‌ها به مقایسه حرف‌های او با صحبت‌های مدیران یونتوس از جمله خود ماروتا، قبل از ماجرای حضور رونالدو در ایتالیا پرداخته‌اند و این را نشانه‌ای مثبت می‌دانند که می‌تواند به عملی شدن انتقال رؤیایی مسی به اینتر منجر شود. خواسته‌ای که البته بیش از حد بلندپروازانه به نظر می‌رسد. ماروتا در آن زمان مدیر یوونتوس بود و خودش هم یکی از کسانی بود که مدام در مورد نمونه‌مانه بودن ماجرای حضور رونالدو در ایتالیا حرف می‌زد، که در نهایت اما این اتفاق رخ داد و فوق‌ستاره پرتغالی از رئال‌مادرید به تورین آمد. حالا هم هواداران اینتر از اوتوقع دارند که یک فوق‌ستاره دیگر را به ایتالیا بیاورد، این بار لیونل مسی در شهر میلان‌انداختن تصویر مسی روی دیواره کلیسای دومو در شهر میلان نیز که به شکل نورپردازی و در شب بازی اینتر مقابل ناپولی (سه‌شنبه شب) انجام شد، ماجرای رابطه اینتر و مسی را داغ‌تر کرد. این تصویر از شبکه تلویزیونی PPTV که یک شبکه چینی و متعلق به گروه مالکان چینی باشگاه اینتر میلان است، پخش شد و مسی را در حالت شادی گل معروفش که سرش را رو به آسمان می‌گیرد و دو دستش را بالا می‌برد، نشان می‌داد. اما خبرها در مورد حضور احتمالی شماره ۱۰ بارسلونا و نابغه فوتبال جهان در اینتر میلان وقتی قوت گرفت که خبر خانه خریدن لیونل مسی در شهر میلان منتشر شد. خانه‌ای که اتفاقاً گفته می‌شود در یکی از محله‌های نزدیک ساختمان باشگاه اینتر میلان خریداری شده است. این خانه را خورخه، پدر لیونل خریده است و دلشبه هم این است که به گفته نزدیکان این خانواده، از شر مالیات‌های بارسلونا نجات پیدا خواهد کرد. این شایعه‌ای بی‌اساس خوانده‌اند اما شاید چینی‌ها اطلاعات بهتری در دست دارند و شاید فوتبال را ورزشی می‌دانند که در آن به وقوع پیوستن هر رؤیایی امکان‌پذیر است.

**فاجحه ای دیگر؛**

## حذف جایزه توپ طلا!

ارمغان آوردند.

دی بروینه رکورد ها را شکست و عصای دست پپ بود.در ایتالیا ایموبیله سری آ را گلبران کرد و فاتح کفش طلا شد. بنزما و راموس حیرت انگیز ترین دوران حضور خود را در مادرید سپری کردند اما همه این اتفاقات مانعی برای تصمیم گیرندگان نبود.

شاید فرانسوی ها خودخواهانه عمل کردند و چون لوشامپیونه از سر گرفته نشد و امباهیه و نیمار آن طور که باید دیده نشدند، این تصمیم را گرفتند. اما آن ها باید قبول کنند لوشامپیونه در قواره ۴ لیگ معتبر اروپایی نیست و درخشش در چنین لیگی نمی تواند تضمین کننده بهترین بودن باشد.

امباهیه و نیمار تا روزی که در اسارت ناصر الخلیفی و دلار هایش باشند نمی توانند فاتح جوایز فردی شوند. آن ها به چالش های مهم تری نیاز دارند. چالش هایی از جنس درجه یک بودن.

## پپ در سیتی؛ ۴ سال ۵ خرید خوب



**رودری**

منطقی بود که با افزایش سن فرزندینویو باشگاه به دنبال بازیکن جایگزین در پست هافبک دفاعی باشد. گزینه‌ها به رودری جوان ختم شد و این بازیکن ۲۴ ساله با ۷۰ میلیون یورو از اتلتیکومادرید جدا شد و به سیتی پیوست. رودری در فصلی که گذشت با ۲۹ بازی و میانگین ۷۴ پاس در هر مسابقه که ۹۳ درصد

## اعترافات سیسینیو؛ از ۱۳ سالگی الکی شدم

رائول بهتر از رونالدو بوده است. این در حالی است که رائول باید سه بار متولد شود تا تلاش کند بازیکنی مانند رونالدو شود.

**مسائل مالی**

زمانی که سیسینیو به فوتبال اروپا وارد شد و پیراهن رئال مادرید را بر تن کرد دستمزدش افزایش یافت. او پیش از این که دوران ورزشی اش آغاز شود وضعیت مالی خوبی نداشت.

–پیش از امضای قرارداد با اتلتیکو مینیرو تنها یک نوع از نوشیدنی را مصرف می‌کردم چون پول نداشتم اما پس از آن توانستم همه نوشیدنی‌ها را امتحان کنم.

در لباس فروشی دیوید بکام ۲۴ هزار یورو خرج کردم. از آن به عنوان یک خاطره خوش یاد نمی‌کنم. سه دست لباس خریدم و زمانی که از فروشنده قیمت را پرسیدم، به من گفت چقدر شده است. انتخاب بدی بود.

**اعتیاد**

مدافع برزیلی بخش بزرگی از دوران ورزشی اش را صرف نوشیدن و سیگار کشیدن کرد. او از کودکی اعتیاد داشت. الکل، تنباکو و شب هایه که با غش کردن به پایان می‌رسید.

–از ۱۳ سالگی نوشیدن را شروع کردم زمانی که برای بوتافوگو

## اخبار

**احتمال معاوضه‌ای دیگر میان بارسلونا و یوونتوس**

نشریه اسپورت کاتالونیا نوشته است به دلیل محدودیت‌های مالی که باشگاه بارسلونا پس از تعلق سه ماهه مسابقات فوتبال در اروپا در نتیجه شیوع کرونا درگیر آن شد، این باشگاه توان اقتصادی سابق را برای خرید بازیکنان جدید ندارد و از این رو سیاست‌های بارسایی‌ها جدی‌تر از ارقام هنگفت برای بازیکنان جدید به تلاش برای معاوضه آنها تغییر یافته است. اولین مورد از عملی شدن این سیاست معاوضه آرتور ملو هافبک برزیلی بارسایی‌ها با میرالم پیانچ از یوونتوس بود و احتمال تکرار چنین سناریویی در مورد فیلیپه کوتینیو و عثمان دمبله هم وجود دارد، چرا که سایر باشگاه‌های اروپایی هم همچون بارسلونا دچار محدودیت‌های مالی شده‌اند و امکان پرداخت ارقام مورد نظر بارسلونا برای خرید این دو بازیکن را ندارند.معاوضه پیانچ و آرتور تنها حد و سند میان یوونتوس و بارسلونا در سال جاری نبود، چرا که دو باشگاه در ماه ژانویه هم الخاندرو مارکس و ماتئوس فرناندز را با هم معاوضه کردند. (فرناندز، هافبک برزیلی یوونتوس راهی بارسلونا شد ومارکس مهاجم اسپانیایی بارسلونا راهی یوونتوس شد) اکنون سایت کالچومرکاتو مدعی شده است که دو باشگاه یوونتوس و بارسلونا برای سومین معاوضه فی‌مابین هم آماده شده‌اند که این بار پای دو هافبک دیگر این دو تیم ایوان راکیتیچ و رودریگو بنتانکور در میان است. راکیتیچ تا سال ۲۰۲۱ با بارسلونا قرارداد دارد و بارسا قصد داشت که امسال او را بفروشد که در نهایت این اتفاق رخ نداد. یوونتوس اما برنامه‌ای برای فروش بنتانکور نداشته اما ممکن است به خاطر به دست آوردن راکیتیچ حاضر به انتقال هافبک اروگوئه‌ای‌اش به نوکمپ شود.

**تیم فوتبال بارسلونا ، تیم فوتبال یوونتوس ایتالیا ، ایوان راکیتیچ ،**

بارسلونا به بنتانکور به چشم جانشینی بلندمدت برای سرخیو بوسکتس نگاه می‌کند هرچند برای کاتالان‌ها جذب بنتانکور یک نکته منفی دارد که آن کم‌رنگ بودن شرکت این بازیکن در کارهای هجومی و گلزنی است. در واقع بنتانکور در تمام دوران بازی‌اش تنها چهار گل زده که یکی از آنها با بوکاجونیزز شده است) و سه تای دیگر با یوونتوس.معاوضه بنتانکور ۲۳ ساله و راکیتیچ ۳۲ ساله سناریویی شبیه به معاوضه آرتور و پیانچ است با این تفاوت که این تیمی که باید ماه‌هاتفاوت ارزش این بازیکن را بدهد بارسلوناست که طبق ادعای نشریه اسپورت، بارسایی‌ها باید حدود ۳۰ میلیون یورو به یوونتوس بپردازند.

**مسی و ایتزر؛ غیرممکنی در راه ممکن شدن؟**
چند ماه قبل از اینکه کریستیانو رونالدو به یوونتوس بیاید وقتی از مسئولان این باشگاه در مورد شایعات مربوط به وقوع این اتفاق سؤال می‌شود با قاطعیت می‌گفتند: «غیرممکن است که بتوان به رونالدو نزدیک شد. قیمت او بالاتر از مقیاس‌های مورد نظر ماست.» امروز مسئولان اینتر میلان هم دقیقاً همین حرف را وقتی صحبت از جذب لیونل مسی می‌شود، مطرح می‌کنند؛ آیا این ماجرا نیز پایانی مشابه داستان کریس و یوونتوس خواهد داشت؟

لیونل مسی مقابل کریستیانو رونالدو؟ این آروزی هواداران اینتر دراین روزهاست. انتقال کریستیانو رونالدو از رئال‌مادرید به یوونتوس و حضور او در فوتبال ایتالیا برای هواداران فوتبال در ایتالیا و به ویژه اینتری‌ها به این معنی تعبیر شده که هیچ چیز غیرممکن نیست. صحبت‌های بیه ماروتا، مدیر اینتر گرچه در جهت تکذیب ماجرای انتقال مسی به ایتالیاست و آن را غیرممکن خوانده است اما حرف‌های او گویی تأثیر برعکس داشته و اینتری‌ها به مقایسه حرف‌های او با صحبت‌های مدیران یونتوس از جمله خود ماروتا، قبل از ماجرای حضور رونالدو در ایتالیا پرداخته‌اند و این را نشانه‌ای مثبت می‌دانند که می‌تواند به عملی شدن انتقال رؤیایی مسی به اینتر منجر شود. خواسته‌ای که البته بیش از حد بلندپروازانه به نظر می‌رسد. ماروتا در آن زمان مدیر یوونتوس بود و خودش هم یکی از کسانی بود که مدام در مورد نمونه‌مانه بودن ماجرای حضور رونالدو در ایتالیا حرف می‌زد، که در نهایت اما این اتفاق رخ داد و فوق‌ستاره پرتغالی از رئال‌مادرید به تورین آمد. حالا هم هواداران اینتر از اوتوقع دارند که یک فوق‌ستاره دیگر را به ایتالیا بیاورد، این بار لیونل مسی در شهر میلان‌انداختن تصویر مسی روی دیواره کلیسای دومو در شهر میلان نیز که به شکل نورپردازی و در شب بازی اینتر مقابل ناپولی (سه‌شنبه شب) انجام شد، ماجرای رابطه اینتر و مسی را داغ‌تر کرد. این تصویر از شبکه تلویزیونی PPTV که یک شبکه چینی و متعلق به گروه مالکان چینی باشگاه اینتر میلان است، پخش شد و مسی را در حالت شادی گل معروفش که سرش را رو به آسمان می‌گیرد و دو دستش را بالا می‌برد، نشان می‌داد. اما خبرها در مورد حضور احتمالی شماره ۱۰ بارسلونا و نابغه فوتبال جهان در اینتر میلان وقتی قوت گرفت که خبر خانه خریدن لیونل مسی در شهر میلان منتشر شد. خانه‌ای که اتفاقاً گفته می‌شود در یکی از محله‌های نزدیک ساختمان باشگاه اینتر میلان خریداری شده است. این خانه را خورخه، پدر لیونل مسی خریده است و دلشبه هم این است که به گفته نزدیکان این خانواده، از شر مالیات‌های بارسلونا نجات پیدا خواهد کرد. این شایعه‌ای بی‌اساس خوانده‌اند اما شاید چینی‌ها اطلاعات بهتری در دست دارند و شاید فوتبال را ورزشی می‌دانند که در آن به وقوع پیوستن هر رؤیایی امکان‌پذیر است.